
 Raportet e Monitorimit

Formati Nr. 7 Raporti i Shpenzimeve Faktike të Programit sipas Artikujve

Periudha Janar- Prill 2025 000/leke

Grupi Kodi 1091001

Programi Titulli 1110

(1) (2) (3) (4) (5)=(2)-(4)

Artikulli MTBP Buxheti Buxheti i Fakti Diferenca

Kodi Emri Plan 2025 Plan Janar-Prill 2025 Rishikuar 2025 2025 2025

600 51,758.00 17,252.67 16,959.42 293.25

601 8,972.00 2,990.67 2,697.65 293.02

602 12,880.00 6,080.00 3,302.70 2,777.30

603 0.00

604 0.00

605 0.00

606 440.00 140.00 140.00 0.00

Nen-Totali 74,050.00 26,463.34 0.00 23,099.77 3,363.57

230 0.00

231 1,000.00 1,000.00 1,000.00

232 0.00

Nen -Totali 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00

Totali 75,050.00 27,463.34 0.00 23,099.77 4,363.57

Jashte Buxhetore 600.0 0.00 0.00 0.00

Jashte Buxhetore 602.0 0.00 0.00 0.00

Jashte Buxhetore 231.0 0.00 0.00 0.00

Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) 75,050.00 27,463.34 0.00 23,099.77 4,363.57

Emri Ana PETI Emri Robert GAJDA

Firma Firma

Data 20.05.2025 Data 20.05.2025

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Totali Shpenzimeve

Paga

Trans per Buxh. Fam. & Individ

Sigurime Shoqërore

Mallra dhe Shërbime të Tjera

Subvencione

Transferta Korente të Brendshme

Transferta Korente të Huaja

K.M.D.

Shpenzime Korrente

Kapitale të Patrupëzuara

Korrente dhe Kapitale

Sekretari i 

Përgjithshëm/Titullari i 

Institucionit

Kapitale të Trupëzuara

Transferta Kapitale

Shpenzime Kapitale

91

Planifikim, menaxhim , administrim 



Aneksi 9 Raportet e Monitorimit

Formati Nr. 7 Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve

Periudha Janar- Prill 2025 000/leke

Emri i Grupit Kodi i Grupit  1091001

 

Programet PBA Budget Fakti Diferenca

Titulli Emri Plan 2025 2025 I rishikuar vjetor 2025 2025

01110 27,463.34 23,099.77 4,363.57

27,463.34 0.00 23,099.77 4,363.57

Emri Ana PETI Emri Robert GAJDA

Firma Firma

Data 20.05.2025 Data 20.05.2025

Komisioneri per Mbrojtjen nga Diskriminimi

Shpenzimet e Ministrisë/Ins Buxhetor

Planifikim, Menaxhim dhe Administrim

Sekretari i 

Përgjithshëm/Ti

tullari i 

Institucionit

Totali i Shpenzimeve te Ministrise/Inst. Buxhetor

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit



Aneksi 9 Raportet e Monitorimit

Formati Nr. 8 Raporti i Realizimit të Produkteve të Programit

Periudha Janar- Prill 2025

Grupi Kodi 1091001

Programi Titulli 1110

Kodi i Sasia e Sasia e

Produktit Emri Produktit Njësia Matëse Planifikuar Realizuar Plotesisht Pjesërisht Aspak

Produkti 1

Pritje, inspektime, prapësime, shpjegime dhe 

mendime me shkrim përpara gjykatës dhe 

procedurat e ekzekutimit te vendimeve te KMD

nr 113 48

Produkti 2
Qytetarë të ndërgjegjësuar dhe punonjës të 

sektorit publik dhe privat, të trajnuar
nr 1,147 1,147

Ana PETI Emri Robert GAJDA

Firma Firma

20.05.2025 Data 20.05.2025

91 Komisioneri per Mbrojtjen nga Diskriminimi 

Planifikim, Menaxhim dhe Administrim

Realizimi
Komente

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Sekretari i 

Përgjithshë

m/Titullari i 

Institucionit



Aneksi 9 Raportet e Monitorimit Planifikim,Menaxhim,Administrim

Formati Nr. 9 Raporti I Shpenzimeve Faktike të Programit sipas Produkteve

Periudha Janar- Prill 2025 000/leke

Grupi Kodi 1091001

Programi Titulli 01110

Kodi i PBA Fakti

Produktit Emri i Produktit Plan 2025 Vjetor 2025 2025

Produkti 1 26,316.34 21,952.77

Produkti 2 1,147.00 1,147.00

27,463.34 0.0 23,099.77

Emri Ana PETI Emri Robert GAJDA

Firma Firma

Data 20.05.2025 Data 20.05.2025

91 Komisioneri per Mbrojtjen nga Diskriminimi 

Planifikim, Menaxhim dhe Administrim

Shpenzimet e Produktit

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Sekretari i Përgjithshëm/Titullari i Institucionit

Qytetarë të ndërgjegjësuar dhe punonjës të sektorit publik dhe privat, të trajnuar

Pritje, inspektime, prapësime, shpjegime dhe mendime me shkrim përpara gjykatës dhe 

procedurat e ekzekutimit te vendimeve te KMD

Buxhet I 

rishikuar 



Aneksi 9 Raportet e Monitorimit
Komisioneri per Mbrojtjen nga Diskriminimi

Formati Nr. 10 Projektet me financim te brendshem per vitin 2025

000/ Leke

Vlera e plote 

Emertimi I projektit e projekteve Plani . kontraktuar Realizuar Problematika dhe Masat qe 

sipas programeve

ne fillim 

2025 4 mujor 4/m I-te 2025

shkaqet e 

mosrealizimit propozohen

Planifim menaxh.administ 1,000               1,000                  -                  -                   Afatet e realizimit

Blerje pajisje zyrash 400                  20                       Gjate vitit

Blerje pajisje kompiuterike 

(informatike)
600                  980                     

Gjate vitit

1,000               1,000                  -                  -                   

Emri Ana PETI Emri Robert GAJDA

Firma Firma

Data 20.05.2025 Data 20.05.2025

KomenteBuxheti 2024

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të Programit

Sekretari i 

Përgjithshëm/Titullari i 

Institucionit


